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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район, Иркутская область
Черемховское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2013 № 63
с.Рысево

Об утверждении показателей 

прогноза социально – экономического 

развития Черемховского муниципального 

образования на 2014 год и плановый 
период до 2016 года
Руководствуясь статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 24, 42 Устава Черемховского муниципального образования, Дума Черемховского муниципального образования 
р е ш и л а:

 1. Утвердить показатели прогноза социально – экономического развития Черемховского муниципального образования на 2014 и плановый период до 2016 года согласно приложению № 1.

2. Администрации Черемховского муниципального образования опубликовать настоящее решение в издании «Вестник Черемховского сельского поселения».
3.Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Черемховского муниципального образования Л.Ф.Исакову.
Глава Черемховского 

муниципального образования






Л.Ф.Исакова

Захарова Н.А.
8(39546)55473

Приложение № 1
к решению Думы

Черемховского

сельского поселения

от 26.09.2013 № 63
Показатели прогноза социально – экономического развития Черемховского муниципального образования на  2014 и плановый период до 2016 года
	Наименование показателя
	Факт 2010
	Факт 2011
	Факт 2012
	Оценка

2013
	Прогноз на:

	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016

	Численность постоянного населения - всего, чел.
	2249
	1988
	1990
	2123
	2130
	2138
	2147

	Число действующих малых предприятий (с учетом микропредприятий) - всего, ед.
	5
	5
	6
	14
	15
	16
	17

	в том числе микропредприятий - всего, ед.
	5
	5
	6
	6
	7
	8
	9

	Выручка от реализации продукции, работ, услуг  (в действующих ценах) по полному кругу организаций, тыс. руб.
	5992
	6352
	7357
	8732
	9130
	9790
	10579

	в том числе выручка от реализации продукции, работ, услуг  (в действующих ценах) предприятий малого бизнеса предприятий (с учетом микропредприятий), тыс. руб.
	5992
	6172
	6357
	6548
	6744
	6946
	7128

	Среднесписочная численность работников (без внешних совместителей) по полному кругу организаций,  чел.
	748
	748
	789
	815
	825
	828
	831

	в том числе численность работников малых предприятий (с учетом микропредприятий)- всего, чел.
	200
	210
	244
	256
	252
	264
	269

	Фонд начисленной заработной платы по полному кругу организаций, тыс. руб.
	110040
	113440
	117125
	122981
	129130
	134940
	141687

	в том числе фонд начисленной заработной платы работников малых предприятий (с учетом микропредприятий), тыс. руб.
	19000
	19850
	21200
	23420
	24000
	24668
	25136


Глава Черемховского

муниципального образования







Л.Ф.Исакова

